israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.
 Tu es israhel. Dixitq; dñs ad eum.

Concordia
 in his
 capitulis

israhel